Протокол

заседания Комитета по стандартам по деятельности форекс-дилеров

г. Москва

от «24» декабря 2018 года                                                                                  № КФД-9

Председательствовал:

Председатель Комитета по стандартам по деятельности форекс-дилеров –

Сокологорский А.Г.

Члены Комитета по стандартам по деятельности форекс-дилеров:

Машаров Е.И., Володькин С.В., Динес И.Ю., Дюсуше Я.В., Карягин П.Г., Мирзеева Г.Н.,

Мильдзихова Э.В., Удалова О.Е., Хусаинова С.В., Ненахова Е.С., Ванин И.А., Масленников

С.А., Шамраев С.И.

Приглашенные:

Миннуллин Р.Д., Ажигина А.В.

СЛУШАЛИ:

1.  О согласовании Базового стандарта защиты прав и интересов

получателей финансовых услуг, оказываемых членами саморегулируемых

организаций в сфере финансового рынка, объединяющих форекс-дилеров

(Сокологорский А.Г., Ненахова Е.С., Хусаинова С.В., Динес И.Ю., Мильдзихова Э.В.)

РЕШИЛИ:

1. Согласовать Базовый стандарт защиты прав и интересов получателей финансовых

услуг, оказываемых членами саморегулируемых организаций в сфере финансового рынка,

объединяющих форекс-дилеров.

Результаты голосования: за – единогласно

Председатель Комитета  по

стандартам по деятельности

форекс-дилеров                                                                                 А.Г. Сокологорский

Секретарь Комитета по

стандартам по деятельности

форекс-дилеров                                                                                     Е.В. Чернова